



۴۲۶۹ دستگاه مددسرای سیار برای روزهای سرد پیش بینی شد

اسکان بی خانمان ها در مددسراها

۳۲۳ بی خانمان در روزهای سرد اخیر ساماندهی شدند

صفحه ۱۴

معاون شهردار تهران: در سالروز میلاد امام حسن (ع) پروژه باغراه حضرت فاطمه زهرا (س) افتتاح می شود

مهمانی خدا در باغراه پایتخت



۱۰۰۰
مسجد برای اجرای طرح نظافت و غبارروبی هدف گذاری شده اند



۱۰۰
بوستان در ایام نوروز میزبان برپایی نماز جماعت خواهند بود



۶
جشنواره شاد و مفرح برای بهار قرآن و بهار طبیعت پیش بینی شده است

صفحه ۱۴

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: شرایط شهرداری سال ۱۴۰۴ مطلوب خواهد بود

حرکت در مسیر تحول پایتخت

رئیس شورای شهر در جمع خبرنگاران چه گفت؟

صفحه ۱۴



تهران بهاری شد

همراه با هنرمندانی که با طراحی گلدان های رنگارنگ به معابر تهران جلوه بهاری بخشیده اند

عکس: بهمنشهری / محمد عباس نژاد

در شهر نیلوفر ذوالفقاری: روزنامه نگار

اجرای فازهای تکمیلی این بوستان ادامه دارد

بوستان آزادگان در جنوب شرقی تهران، وسیع ترین بوستان شهری ایران است و با داشتن امکانات تفریحی، فرهنگی هنری، رفاهی و آموزشی، به قطب مهم گردشگری پایتخت تبدیل شده است. مدیریت شهری دوره ششم قصد دارد با احیای این بوستان، تکمیل بخش های جانبی و افزایش امکانات رفاهی، آن را به یک پارک موضوعی مجهز تبدیل کند.

تکمیل بوستان آزادگان چند فاز دارد؟

 فاز دوم ایجاد پارک موضوعی در پهنه ۴	 فاز اول احیای محدوده فعلی شامل ۳ و ۲، ۱ پهنه های	 موقعیت بوستان منطقه ۱۵، میدان بسیج، کمر بندی بزرگراه آزادگان
--	---	---

در هر پهنه از بوستان آزادگان چه اقداماتی در حال اجراست؟

- پهنه ۱** ساماندهی شهر بازی روباز، ایجاد بازارچه دائمی در امتداد محور مسیل، ساماندهی فضاهای ورزشی از قبیل زمین های بازی، ایجاد شبکه دوچرخه سواری برای کودکان، ساماندهی محوطه ها و پیاده راه ها، تجهیز بوستان به وسایل ورزش همگانی، احیای پارکینگ، ساماندهی دریاچه
- پهنه ۲** ساماندهی محور فرهنگ و هنر، احیا و بهسازی کوشک امیر سلیمانی، بازسازی رستوران دریاچه، تجهیز فضا به شبکه پیاده راه سلامت، ایجاد رینگ ورزشی، ساماندهی فضاهای ورزشی
- پهنه ۳** احیا و بازسازی پارکینگ، احداث پارکینگ طبقاتی، ایجاد محوطه بازی پینت بال، ایجاد زمین تیراندازی یا کمان، ایجاد شبکه دوچرخه سواری، بهسازی پارک آبی، ساخت سدر در ورودی و فضاهای جانبی
- پهنه ۴** ایجاد پارک موضوعی تفریحی گردشگری، ساخت مجموعه های فرهنگی هنری، سالن های کنسرت و همایش، احداث پارکینگ طبقاتی، احداث پل های دسترسی یادمان، ایجاد مجموعه های پذیرایی و فرهنگ ملل



بهبود کیفیت زندگی شهروندان با توسعه بوستان های شهری محمد علی الفت پور، شهردار منطقه ۱۵ بوستان آزادگان یکی از مهم ترین تفرجگاه های جنوب شرق تهران است. حفظ و توسعه بوستان های شهری نه تنها به زیبایی محیط کمک می کند، بلکه نقشی کلیدی در بهبود کیفیت زندگی شهروندان و کاهش آلودگی هوا دارد. روند بهبود و تجهیز بوستان های محلی ادامه خواهد داشت تا محیطی مناسب تر برای شهروندان فراهم شود.

زمان شروع طرح **شنبه ۱۴ اسفند**

تعداد آثار نصب شده **۶**

گلدان نیز به مناسبت نوروز در بوستان شهر نصب و رنگ آمیزی شد.

موجد بیرانوند
سن: ۴۰ سال
تحصیلات: کارشناسی تصویرسازی
هدف از مشارکت در طرح: هدفم از این طراحی خلق فضای زنده و پویا در محیط شهری بود که هم از منظر هنری به بلوار کشاورز جلوه دهد و هم کاربردی باشد. جزئیات ایده و طرح: در طرح، تنه درخت داخل گلدان ها به صورت شفاف و آشکار به نمایش درمی آید و این تنه ها تبدیل به آکواریوم هایی می شود که ماهی ها به طور آزاد در اطراف آن شنا می کنند.

زینت طیبی
سن: ۳۸ سال
تحصیلات: لیسانس رشته گرافیک
هدف از مشارکت در طرح: طرح های بهاری اغلب برای مردم و هنرمندان جذاب هستند چون حال و هوای شادی به شهر می دهند و هیجان عید و بهار را در بیننده ایجاد می کنند. نقاشی روی گلدان ها امسال برای نخستین بار بود که انجام می شد و من به دنبال این فراخوان طرح را ارائه دادم که خوشبختانه برگزیده شد. جزئیات ایده و طرح: برای انتخاب موضوع، مهم برای من طراحی شاد بود. از طرح های نگارگری ها بهره برده ام یعنی نگارگری های قرن های گذشته را به حال و هوای نوروز نزدیک کردیم. در انتخاب رنگ هم بیشتر از رنگ های اصلی و رنگ های اصیل ایرانی مثل لاجوردی، قرمز و آبی دریاری استفاده کردیم که بیشتر توجه بیننده را به خود جلب می کند.

شیرین زاهدی کیا
سن: ۴۲ ساله
تحصیلات: لیسانس نرم افزار و فوق لیسانس ام بی ای. علاقه مند به تصویرسازی
هدف از مشارکت در طرح: به دلیل علاقه زیاد به کار تصویرسازی، ۵ سال است که این کار را دنبال می کنم. فراخوانی که سازمان زیباسازی برای طراحی گلدان های نوروزی منتشر کرد برای من خیلی هیجان انگیز بود چون خیلی به کار کودک علاقه مند هستم و این کار هم از همان جنس بود. همچنین این مدل کارها چون با مردم در ارتباط است و باز خورد مستقیم از مردم می گیریم برای من بسیار جذابیت دارد. جزئیات ایده و طرح: برای تصویرسازی مهم ترین معیار خلاقیت است. معمولاً دوستان هنرمند برای طرح های نوروزی سراغ طرح های گل و پرند می روند. من دنبال ایده جدیدی بودم که برای طرح روی حجمی به شکل گلدان مناسب باشد. ایده چرخ فلک به ذهنم رسید و در کمال ناباوری طرح جزو طرح های برگزیده قرار گرفت.

امید محمدی خجسته
سن: ۲۴ سال
تحصیلات: کارشناسی طراحی پارچه از دانشگاه هنر
هدف از مشارکت در طرح: هر سال در بخش های نقاشی تخم مرغ، دیوارها و دیگر طرح های بهارستان شرکت می کنم. امسال نخستین بار بود که نقاشی گلدان هم به این بخش اضافه شده بود و علاقه مند بودم در این بخش هم مشارکت داشته باشم. جزئیات ایده و طرح: طرح برگزیده از طبیعت است، به این شکل که چند نفر در طبیعت با فضای سبز کنار هم نشستند و دارند لذت می برند. برای این کار بیشتر از رنگ های شاد و تخت استفاده کردیم چون در فضای شهری هر چه رنگ ها شادتر باشد جلوه بهتری دارد.

چه طرح هایی روی گلدان ها نقاشی می شود؟

طرح ها آثار منتخب بخش گلدان های نوروزی در دهمین دوره سالانه هنرهای شهری تهران هستند و به طور ویژه برای گرامیداشت بهار و ماه مبارک رمضان طراحی و ارائه شده اند.

ویژگی رنگ گلدان ها

- طراحی گلدان ها با استفاده از رنگ های اکریلیک
- استفاده از مواد زیبا و بادوام
- قابلیت شست و شوی آسان